

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 建設 公共事業労務費等調査業務				業 種 目	土木設計業務 公共事業労務費調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
公共事業労務費調査		式	1		2,392,224		
公共事業労務費調査		式	1		2,392,224		
調査票の審査及び整理		式	1		2,392,224		
調査票の審査及び整理	書面調査・対面調査	件	60	22,596	1,355,760		単 1号
調査票の審査及び整理	オンライン調査	件	30	34,548.8	1,036,464		単 2号
直接経費		式	1		20,546		
直接経費		式	1		20,546		
旅費交通費		式	1		20,546		
旅費交通費		式	1		20,546		内 1号
直接原価（その他原価除く）		式	1		2,412,770		
その他原価		式	1		1,288,212		内 2号
一般管理費等		式	1		1,992,018		内 3号
設計業務価格		式	1		5,693,000		

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 建設 公共事業労務費等調査業務				業 種 目	土木設計業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通		式	1		253,500		
共通(調査・計画業務)		式	1		253,500		
打合せ等		式	1		253,500		
打合せ		業務	1		253,500		内 4号
下請状況等調査		式	1		402,300		
下請状況等調査		式	1		402,300		
下請状況等調査		式	1		402,300		
ヒアリング調査		日	7.5	53,640	402,300		単 3号
直接原価(その他原価除く)		式	1		655,800		
その他原価		式	1		353,148		内 5号
一般管理費等		式	1		543,052		内 6号
設計業務価格		式	1		1,552,000		
業務価格		式	1		7,245,000		



# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	旅費交通費						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費 (会場審査 徳島庁舎)		式	1		1,220	
	旅費交通費 (会場審査 吉野川庁舎)		式	1		2,005	
	旅費交通費 (会場審査 阿南庁舎)		式	1		1,843	
	旅費交通費 (会場審査 那賀庁舎)		式	1		2,346	
	旅費交通費 (会場審査 美波庁舎)		式	1		2,427	
	旅費交通費 (会場審査 美馬庁舎)		式	1		4,332	
	旅費交通費 (会場審査 三好庁舎)		式	1		6,373	
	合計					20,546	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）		式	1		2,392,224	直接人件費:2,392,224 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		1,288,212	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					1,288,212	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		3,700,982	業務原価:3,700,982 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		1,992,978	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-960	
合計					1,992,018	

# 1次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		253,500	
合計						253,500	

# 1次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	その他原価						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）			式	1		655,800	直接人件費:655,800 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$			%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価			式	1		353,148	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計						353,148	



# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		1,008,948	業務原価:1,008,948 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		543,318	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-266	
合計					543,052	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	調査票の審査及び整理	書面調査・対面調査	単位	件	単位数量	100	単価	22,596
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	主任技師		人	3.3	64,800	213,840		
	技師(A)		人	7.6	57,000	433,200		
	技師(B)		人	18.9	47,200	892,080		
	技師(C)		人	12.2	38,400	468,480		
	技術員		人	7.5	33,600	252,000		
	合計					2,259,600		
	単価					22,596	円/件	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	調査票の審査及び整理	オンライン調査	単位	件	単位数量	10	単価	34,548.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	主任技師		人	0.66	64,800	42,768		
	技師(A)		人	1.32	57,000	75,240		
	技師(B)		人	2.15	47,200	101,480		
	技師(C)		人	1.54	38,400	59,136		
	技術員		人	1.99	33,600	66,864		
	合計					345,488		
	単価					34,548.8	円/件	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	ヒアリング調査		単位	日	単位数量	0.5	単価	53,640
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	主任技師		人	0.05	64,800	3,240		
	技師(A)		人	0.1	57,000	5,700		
	技師(B)		人	0.15	47,200	7,080		
	技師(C)		人	0.15	38,400	5,760		
	技術員		人	0.15	33,600	5,040		
	合計					26,820		
	単価					53,640	円/日	